ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 09-18
  от «05» марта 2018 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к.321

Начало заседания: 13 часов 00 минут.
Окончание заседания: 14 часов 15 минут.

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Подготовка к Чемпионатам и Первенствам Томской области, Кубку Губернатора Томской области.
2. Командирование спортсменов на Первенства России.
3. Утверждение судейской коллегии на «Открытый кубок команд МС» 11.03.2018г.
Решили:
1. Утвердили приглашение на Кубок Губернатора Томской области (с изменениями).

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.
2. Командировать следующих спортсменов на Первенства России 2018:
Залешин Макар – Кожеурова Наталья,
Граф Владислав – Карпиза Полина,
Маргарян Айказ – Куклина Ирина,
Писанкин Даниил – Марухина Арина,
Сухов Владимир – Шачнева Ульяна.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

3. Утвердить судейскую коллегию на «Открытый кубок команд МС» 11.03.2018г.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Лукашов Артем
	А латина
	Экситон

	Твердовский Игорь
	А латина
	СДЮСШОР им. Кузнецова

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 12.03.2018г. на 13 часов 00 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова